
Orlova Elena

Teblick Eva

Cools Eline

Lecrenier Chaline

0071

0029

0219

7057

DAVID LLOYD L

K.T.C. SORGVL

TC DE DREEF E

T.C. MACHELEN

2137112

0751183

0814778

0093586

20

3

10

15

1

De Mey Ann

Verhoeven Lynsey

Teblick Laura

0219

0146

0029

TC DE DREEF E

DE KLINKAERT

K.T.C. SORGVL

2190375

0572153

0793610

15

10

25 2

Orlova Elena

Verhoeven Lynsey

Teblick Eva

Teblick Laura

6/0 - 6/0

6/3 - 6/2

7/5 - 6/3

6/4 - 6/2

7/6 (4) - 6/2

1/
Club : 0070 T.C. TER LINDEN  Wedstrijdleider : 0008906 Maes Anita
Tornooi : 202200702 JEUGD EN DUBBELTORNOOI van 15/07/2022 tot 24/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Orlova Elena

7/5 - 6/4

Van Dyck Stefaan

Teblick Bruno

Lens Jonas

Somers Bjorn

0120

0029

0219

0186

AZUA TENNIS

K.T.C. SORGVL

TC DE DREEF E

OXACO Tennis

2171307

0081698

2013984

2244585

10

25

3

5

1

De Meurechy Anthony

Verschueren Wim

Verwilt Jasper

0219

0136

0029

TC DE DREEF E

TENNIS OUDE-

K.T.C. SORGVL

0885413

2178604

2201455

10

15

5 2

Van Dyck Stefaan

Verschueren Wim

Teblick Bruno

Verwilt Jasper

Orlova Elena
Van Dyck Stefaan

Verhoeven Lynsey
Verschueren Wim

Van Dyck Stefaan

1


